CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTUR.A

Rua Humaità, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339440- lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	 / 2018

INDICO, nos .termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exma.

Sr, Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para que seja

realizada REFORMA E MANUTENÇÃO DOS TOLDOS DE COBERTURA DE

,GARAGEM DO CIAEI (CENTRO EDUCACIONAL DE INDAIATUBA),

AVENIDA. ENGENHEIRO FÁBIO ROBERTO BARNABÈ 3665 --- JARDIM

REGINA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz-  necessária para atender aos pedidos dos

moradores de nossa cidade, para que seja realizada -REFORMA E

MANUTENÇÃO DOS TOLDOS DE COBERTURA E GARAGEM DO CIAEI

(CENTRO EDUCACIONAL DE INDAIATUBA), AVENIDA ENGENHEIRO

FÁBIO ROBERTO BARNABE 3665 — JARDIM REGINA.

A pedido dos frequentadores e funcionários do CIAEI, para que seja feita

a troca ou a manutenção dos toldos de cobertura de garagem, pois se

encontram em péssimo estado.

Certo da de V. Exa„ e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 15 de março de 201á

Atenciosamente,

JOÃO DE ÕUZA. NETO

JANUB/1. DA BANCA

V4reador

Rua Hurnaltá, 1167, Centro, indaiatuda/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.spleg.br

PROT-CMI 440/2018
16/03/2018 - 08:47

PROT-CMI 440/2018
16/03/2018 - 08:47
IND 275/2018